

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat **Primaria s.Zgurita,r.Dtochia**
2. Organizatorul procedurii de achiziție **Primaria s.Zgurita,r.Dtochia**
3. Obiectul achizițiilor **Reparatia drumurilor locale s.Zgurita,r.Drochia**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Reparatii drum str.Livezilor nr.103-125 L=285,0m,b=6,0m,S=1710m2		
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	17,10
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,20
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 710,00
		2. str.Livezilor nr.153-209 L=460.0m,b=6.0m S=2760.0m2		
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	27,60
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,94
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 760,00
		3. str.Agriculturii nr.22-32 L=160.0m,b=4.0m S=640.0m2		
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,40
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	31,00
9	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	99,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,45
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	640,00
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	3,20